主旨：

說明：

國立臺中科技大學

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國111年9月8日
發文字號： 中科大校研數研字第1110016124號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明四

 本校辦理線上「校務研究策略之永續發展與深耕實踐」

專家座談，敬請轉知並惠予公告貴校教師及校務研究相

關人員並鼓勵踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

(一)
(二)
(三)

三、

(一)

(二)

(三)

四、

活動時間：111年9月20日（星期二）下午2時至下午5時3
0分。

專家座談資訊：

議題：校務研究的演化及專業發展。

議題：大學落實永續發展校務策略。

議題：校務研究在個人化教育的實踐。

報名資訊：

報名人數：本次活動參與人數上限為80人，請以能全

程參與活動者為優先。

報名時間：自即日起至111年9月19日(星期一)中午12時
止。本專家座談採行遠端線上授課，活動前發送線上

課程連結。

線上報名網址：https://forms.gle/65Wku4idL38WSXFA9
。

旨揭座談議程請詳閱附件。如有未盡事宜，請洽周小姐

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

404336 臺中市北區三民路三
段129號

聯絡人 ： 周榆佩
電話 ： 0422195655
電子信箱 ： vivian@nutc.edu.tw

1110012728

總收文 111/09/08

第1頁，共2頁

或鄭先生(電話：04-22195655、22195656；ir11@nutc.ed
u.tw)

正本：各公私立大專校院

副本：本校一級單位 111/09/08
17:07:19

第2頁，共2頁

國立臺中科技大學校務專家座談

校務研究策略之永續發展與深耕實踐

 主辦單位：國立臺中科技大學 校務研究中心

 活動時間：111 年 9 月 20 日 (星期二) 14:00~17:30

 活動方式：線上座談會

 活動簡介：

因應自 2015 年，聯合國宣布「2030 永續發展目標」（Sustainable Development Goals,

SDGs），包含消除貧窮、減緩氣候變遷、促進性別平權等 17 項 SDGs 目標，希望全球

共同努力、邁向永續。近年臺灣有不少活動都能看見 SDGs 的影子，隨著 SDGs 越發常

見於我們的生活中。

本校為落實推動各項永續發展目標，邀請各界學者專家，探討永續策略及校務發展

之結合，跨界連結永續發展目標，以落實社會責任及提升影響力。

 主 持 人：黃祈勝助理教授 (校務研究中心 資訊倉儲管理組 組長)

 綜合座談主持人：張家瑋副教授 (校務研究中心 數據研究分析組 組長)

 活動議程：

時間 議程

14:00~14:15 開場長官致詞

14:15~15:05
講題：校務研究的演化及專業發展

臺灣校務研究專業協會 林靜慧 秘書長

15:05~15:55
講題：大學落實永續發展校務策略

國立陽明交通大學校務大數據研究中心 劉奕蘭 主任

15:55~16:00 休息時間

16:00~16:50
講題：校務研究在個人化教育的實踐

國立臺北科技大學技術及職業教育研究所 傅遠智 副教授

16:50~17:30
綜合座談

專家諮詢與交流

	電子來文1110012728
	附件一 (24)